

令和3年7月15日

福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

福井河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務
履行場所	福井県福井市花堂南2-14-7他(福井河川国道事務所管内)

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 7月	7) 施工県	福井県
2) 事務所名	福井河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	福井市・坂井郡・吉田郡他
3) 業務番号	21867060040007	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 5月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	228 日間 自 令和 3年 7月16日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、道路施設等の点検結果に基づき、損傷又は変状箇所の補修設計を行うことを目的とする業務である。	業務内容	橋梁 6 橋

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務				業種項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
橋梁設計		式	1		14,328,168			
橋梁等補修設計		式	1		14,328,168			
橋梁等補修設計		式	1		14,328,168			
現地調査		式	1		703,700			内 1号
補修設計（新疋田橋）		橋	1	2,703,793	2,703,793			単 1号
補修設計（笹の川橋（上））		橋	1	2,894,267	2,894,267			単 2号
補修設計（佐田2号橋（上下一体））		橋	1	2,861,361	2,861,361			単 3号
補修設計（上中橋側道橋（下））		橋	1	2,037,651	2,037,651			単 4号

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務				業種 項目	設計業務 橋梁設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補修設計（国分橋側道橋（上））		橋	1	1,753,915	1,753,915			単 5号
補修設計（下筋生田橋側道橋（上））		橋	1	1,373,481	1,373,481			単 6号
共通		式	1		688,940			
共通（設計業務）		式	1		688,940			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 2号
その他		式	1		166,740			
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 7号

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
公開用成果品作成		式	1		109,340			内 3号
直接経費		式	1		610,985			
直接経費		式	1		610,985			
旅費交通費		式	1		92,985			
旅費交通費（率計上）		式	1		92,985			内 4号
電子成果品作成費		式	1		518,000			
電子成果品作成費		式	1		518,000			内 5号
直接原価（その他原価除く）		式	1		15,628,093			

設計内訳書

業務名	福井河川国道事務所管内橋梁詳細設計業務				業種 項目	設計業務 その他原価		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他原価		式	1		7,948,076			
一般管理費等		式	1		12,693,831			
業務価格		式	1		36,270,000			
消費税相当額		式	1		3,627,000			
業務委託料		式	1		39,897,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地調査		式	1		703,700	内 6 号
計						703,700	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 55 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	公開用成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品作成		式	1		109,340	内 56 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		14,759,660	
	旅費交通費（率計上）		式	1		92,985	直人費×0.0063
計						92,985	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 5号	電子成果品作成費						
	直接人件費		式	1		14,759,660	
	電子成果品作成費		式	1		518,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						518,000	

現地調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		703,700	
	主任技師		人	2.9	57,400	166,460	
	技師 (A)		人	4.7	51,200	240,640	
	技師 (B)		人	4.5	40,600	182,700	
	技師 (C)		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	1.1	29,000	31,900	
計						703,700	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		224,920	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	1.8	40,600	73,080	
	技師（C）		人	1.2	32,800	39,360	
直接経費			式	1		4,498	
	電子計算機使用料		式	1		4,498	直接人件費の 2 %
計						229,418	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		759,020	
	理事・技師長		人	0.4	65,500	26,200	
	主任技師		人	1.7	57,400	97,580	
	技師（A）		人	2.6	51,200	133,120	
	技師（B）		人	4.3	40,600	174,580	
	技師（C）		人	5.3	32,800	173,840	
	技術員		人	5.3	29,000	153,700	
直接経費			式	1		15,180	
	電子計算機使用料		式	1		15,180	直接人件費の 2 %
計						774,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		527,480	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	2.9	40,600	117,740	
	技師（C）		人	4.9	32,800	160,720	
	技術員		人	6.8	29,000	197,200	
直接経費			式	1		10,549	
	電子計算機使用料		式	1		10,549	直接人件費の 2 %
計						538,029	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,200	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		5,724	
	電子計算機使用料		式	1		5,724	直接人件費の 2 %
計						291,924	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		190,240	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		3,804	
	電子計算機使用料		式	1		3,804	直接人件費の 2 %
計						194,044	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	数量設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		296,660	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	1.4	40,600	56,840	
	技師（C）		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	4.7	29,000	136,300	
直接経費			式	1		5,933	
	電子計算機使用料		式	1		5,933	直接人件費の 2 %
計						302,593	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		171,400	
	主任技師		人	1	57,400	57,400	
	技師（A）		人	1.4	51,200	71,680	
	技師（B）		人	0.8	40,600	32,480	
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		3,428	
	電子計算機使用料		式	1		3,428	直接人件費の 2 %
計						174,828	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		194,860	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.3	40,600	52,780	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		3,897	
	電子計算機使用料		式	1		3,897	直接人件費の 2 %
計						198,757	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		302,180	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	2.5	40,600	101,500	
	技師（C）		人	2.2	32,800	72,160	
	技術員		人	0.2	29,000	5,800	
直接経費			式	1		6,043	
	電子計算機使用料		式	1		6,043	直接人件費の 2 %
計						308,223	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号		補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		607,480		
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660		
	技師（A）		人	2.4	51,200	122,880		
	技師（B）		人	3.5	40,600	142,100		
	技師（C）		人	4.8	32,800	157,440		
	技術員		人	4.6	29,000	133,400		
直接経費			式	1		12,149		
	電子計算機使用料		式	1		12,149	直接人件費の 2 %	
計						619,629		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		624,020	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	3.6	40,600	146,160	
	技師（C）		人	6.2	32,800	203,360	
	技術員		人	7.7	29,000	223,300	
直接経費			式	1		12,480	
	電子計算機使用料		式	1		12,480	直接人件費の 2 %
計						636,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号		施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		286,960		
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960		
	技師（A）		人	1.7	51,200	87,040		
	技師（B）		人	2.1	40,600	85,260		
	技師（C）		人	2	32,800	65,600		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		5,739		
	電子計算機使用料		式	1		5,739	直接人件費の 2 %	
計						292,699		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,560	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		3,711	
	電子計算機使用料		式	1		3,711	直接人件費の 2 %
計						189,271	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		341,760	
	技師（A）		人	0.2	51,200	10,240	
	技師（B）		人	1.4	40,600	56,840	
	技師（C）		人	3.6	32,800	118,080	
	技術員		人	5.4	29,000	156,600	
直接経費			式	1		6,835	
	電子計算機使用料		式	1		6,835	直接人件費の 2 %
計						348,595	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		219,380	
	主任技師						
			人	1	57,400	57,400	
	技師（A）						
			人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）						
			人	1.3	40,600	52,780	
	技師（C）						
			人	1.3	32,800	42,640	
直接経費							
			式	1		4,387	
	電子計算機使用料						
			式	1		4,387	直接人件費の 2 %
計							
						223,767	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		270,180	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	2.1	40,600	85,260	
	技師（C）		人	2.5	32,800	82,000	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		5,403	
	電子計算機使用料		式	1		5,403	直接人件費の 2 %
計						275,583	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 23 号	設計計画						
直接人件費			式	1		349,420	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	3	40,600	121,800	
	技師（C）		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	0.5	29,000	14,500	
直接経費			式	1		6,988	
	電子計算機使用料		式	1		6,988	直接人件費の 2 %
計						356,408	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 24 号	補修対策設計						
直接人件費			式	1		494,460	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師（A）		人	1.7	51,200	87,040	
	技師（B）		人	3.5	40,600	142,100	
	技師（C）		人	4.3	32,800	141,040	
	技術員		人	2.9	29,000	84,100	
直接経費			式	1		9,889	
	電子計算機使用料		式	1		9,889	直接人件費の 2 %
計						504,349	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		595,120	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	2	40,600	81,200	
	技師（C）		人	6.4	32,800	209,920	
	技術員		人	9.6	29,000	278,400	
直接経費			式	1		11,902	
	電子計算機使用料		式	1		11,902	直接人件費の 2 %
計						607,022	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		274,740	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	1.6	51,200	81,920	
	技師（B）		人	2.2	40,600	89,320	
	技師（C）		人	2.1	32,800	68,880	
	技術員		人	0.6	29,000	17,400	
直接経費			式	1		5,494	
	電子計算機使用料		式	1		5,494	直接人件費の 2 %
計						280,234	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 27 号	仮設計画						
直接人件費			式	1		169,080	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
	技師（B）		人	1.3	40,600	52,780	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		3,381	
	電子計算機使用料		式	1		3,381	直接人件費の2%
計						172,461	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		401,820	
	技師（B）		人	1.1	40,600	44,660	
	技師（C）		人	4.7	32,800	154,160	
	技術員		人	7	29,000	203,000	
直接経費			式	1		8,036	
	電子計算機使用料		式	1		8,036	直接人件費の 2 %
計						409,856	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		226,240	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
	技師（B）		人	1.6	40,600	64,960	
	技師（C）		人	1.8	32,800	59,040	
直接経費			式	1		4,524	
	電子計算機使用料		式	1		4,524	直接人件費の 2 %
計						230,764	

補修設計（佐田2号橋（上下一体））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 30 号	報告書作成						
直接人件費			式	1		294,380	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	2.7	40,600	109,620	
	技師（C）		人	2.8	32,800	91,840	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		5,887	
	電子計算機使用料		式	1		5,887	直接人件費の 2 %
計						300,267	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		222,180	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	1.7	51,200	87,040	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	0.1	29,000	2,900	
直接経費			式	1		4,221	
	電子計算機使用料		式	1		4,221	直接人件費の 1.9 %
計						226,401	

補修設計（上中橋側道橋（下））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		448,080	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.9	51,200	97,280	
	技師（B）		人	2.8	40,600	113,680	
	技師（C）		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		8,513	
	電子計算機使用料		式	1		8,513	直接人件費の 1.9 %
計						456,593	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		412,800	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.8	51,200	40,960	
	技師（B）		人	2.5	40,600	101,500	
	技師（C）		人	4	32,800	131,200	
	技術員		人	4.6	29,000	133,400	
直接経費			式	1		7,843	
	電子計算機使用料		式	1		7,843	直接人件費の 1.9 %
計						420,643	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		219,600	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		4,172	
	電子計算機使用料		式	1		4,172	直接人件費の 1.9 %
計						223,772	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,800	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.6	51,200	30,720	
	技師（B）		人	1	40,600	40,600	
	技師（C）		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,770	
	電子計算機使用料		式	1		2,770	直接人件費の 1.9 %
計						148,570	

補修設計（上中橋側道橋（下））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		246,800	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	1.2	40,600	48,720	
	技師（C）		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	3.6	29,000	104,400	
直接経費			式	1		4,689	
	電子計算機使用料		式	1		4,689	直接人件費の 1.9 %
計						251,489	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		129,640	
	主任技師		人	0.7	57,400	40,180	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	0.7	40,600	28,420	
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		2,463	
	電子計算機使用料		式	1		2,463	直接人件費の 1.9 %
計						132,103	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		174,760	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360	
	技師（B）		人	1.2	40,600	48,720	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
直接経費			式	1		3,320	
	電子計算機使用料		式	1		3,320	直接人件費の 1.9 %
計						178,080	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		158,140	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師（A）		人	1	51,200	51,200	
	技師（B）		人	1.2	40,600	48,720	
	技師（C）		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		2,688	
	電子計算機使用料		式	1		2,688	直接人件費の 1.7 %
計						160,828	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	補修対策設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		383,360	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440	
	技師（A）		人	1.4	51,200	71,680	
	技師（B）		人	2.2	40,600	89,320	
	技師（C）		人	2.9	32,800	95,120	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		6,517	
	電子計算機使用料		式	1		6,517	直接人件費の 1.7 %
計						389,877	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		366,140	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.9	40,600	77,140	
	技師（C）		人	3.7	32,800	121,360	
	技術員		人	4.7	29,000	136,300	
直接経費			式	1		6,224	
	電子計算機使用料		式	1		6,224	直接人件費の 1.7 %
計						372,364	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		199,120	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	1.3	51,200	66,560	
	技師（B）		人	1.3	40,600	52,780	
	技師（C）		人	1.2	32,800	39,360	
	技術員		人	0.8	29,000	23,200	
直接経費			式	1		3,385	
	電子計算機使用料		式	1		3,385	直接人件費の 1.7 %
計						202,505	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	仮設計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,980	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	0.9	40,600	36,540	
	技師（C）		人	1	32,800	32,800	
	技術員		人	0.7	29,000	20,300	
直接経費			式	1		2,056	
	電子計算機使用料		式	1		2,056	直接人件費の 1.7 %
計						123,036	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		205,840	
	技師（A）		人	0.1	51,200	5,120	
	技師（B）		人	0.8	40,600	32,480	
	技師（C）		人	2.3	32,800	75,440	
	技術員		人	3.2	29,000	92,800	
直接経費			式	1		3,499	
	電子計算機使用料		式	1		3,499	直接人件費の 1.7 %
計						209,339	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費							
			式	1		128,040	
	主任技師						
			人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）						
			人	1	51,200	51,200	
	技師（B）						
			人	0.6	40,600	24,360	
	技師（C）						
			人	0.2	32,800	6,560	
直接経費							
			式	1		2,176	
	電子計算機使用料						
			式	1		2,176	直接人件費の 1.7 %
計							
						130,216	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		162,980		
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220		
	技師（A）		人	0.3	51,200	15,360		
	技師（B）		人	1	40,600	40,600		
	技師（C）		人	1.5	32,800	49,200		
	技術員		人	1.4	29,000	40,600		
直接経費			式	1		2,770		
	電子計算機使用料		式	1		2,770	直接人件費の 1.7 %	
計						165,750		

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,260	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440	
	技師（A）		人	1.1	51,200	56,320	
	技師（B）		人	1.1	40,600	44,660	
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		2,614	
	電子計算機使用料		式	1		2,614	直接人件費の 1.8 %
計						147,874	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 48 号	補修対策設計						
直接人件費			式	1		259,240	
	主任技師		人	0.6	57,400	34,440	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	1.6	40,600	64,960	
	技師（C）		人	1.7	32,800	55,760	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		4,666	
	電子計算機使用料		式	1		4,666	直接人件費の 1.8 %
計						263,906	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		289,920	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	1.5	40,600	60,900	
	技師（C）		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3.6	29,000	104,400	
直接経費			式	1		5,218	
	電子計算機使用料		式	1		5,218	直接人件費の 1.8 %
計						295,138	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 50 号	施工計画						
直接人件費			式	1		134,320	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	1.1	40,600	44,660	
	技師（C）		人	0.8	32,800	26,240	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
直接経費			式	1		2,417	
	電子計算機使用料		式	1		2,417	直接人件費の 1.8 %
計						136,737	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 51 号	仮設計画						
直接人件費			式	1		78,960	
	主任技師		人	0.1	57,400	5,740	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	0.6	40,600	24,360	
	技師（C）		人	0.6	32,800	19,680	
	技術員		人	0.3	29,000	8,700	
直接経費			式	1		1,421	
	電子計算機使用料		式	1		1,421	直接人件費の 1.8 %
計						80,381	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		166,140	
	技師（B）		人	0.7	40,600	28,420	
	技師（C）		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	2.6	29,000	75,400	
直接経費			式	1		2,990	
	電子計算機使用料		式	1		2,990	直接人件費の 1.8 %
計						169,130	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 53 号	照査						
直接人件費			式	1		126,200	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	0.9	51,200	46,080	
	技師（B）		人	0.6	40,600	24,360	
	技師（C）		人	0.3	32,800	9,840	
直接経費			式	1		2,271	
	電子計算機使用料		式	1		2,271	直接人件費の 1.8 %
計						128,471	

補修設計（下筋生田橋側道橋（上））

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 54 号	報告書作成						
直接人件費			式	1		149,160	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	0.4	51,200	20,480	
	技師（B）		人	0.9	40,600	36,540	
	技師（C）		人	1.4	32,800	45,920	
	技術員		人	1	29,000	29,000	
直接経費			式	1		2,684	
	電子計算機使用料		式	1		2,684	直接人件費の 1.8 %
計						151,844	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

公開用成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	補修設計 (新疋田橋)						1	2,703,793
設計計画			式		1		229,418	内 7 号
補修対策設計			式		1		774,200	内 8 号
設計図			式		1		538,029	内 9 号
施工計画			式		1		291,924	内 10 号
仮設計画			式		1		194,044	内 11 号
数量設計			式		1		302,593	内 12 号
照査			式		1		174,828	内 13 号
報告書作成			式		1		198,757	内 14 号
計							2,703,793	
単価							2,703,793	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	補修設計 (笹の川橋 (上))		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画		式	1		308,223	内	15 号
	補修対策設計		式	1		619,629	内	16 号
	設計図		式	1		636,500	内	17 号
	施工計画		式	1		292,699	内	18 号
	仮設計画		式	1		189,271	内	19 号
	数量計算		式	1		348,595	内	20 号
	照査		式	1		223,767	内	21 号
	報告書作成		式	1		275,583	内	22 号
計						2,894,267		
単価						2,894,267	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	補修設計 (佐田2号橋 (上下一体))		単位	橋	数量		1	単価 2,861,361
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式		1		356,408	内 23 号
	補修対策設計		式		1		504,349	内 24 号
	設計図		式		1		607,022	内 25 号
	施工計画		式		1		280,234	内 26 号
	仮設計画		式		1		172,461	内 27 号
	数量計算		式		1		409,856	内 28 号
	照査		式		1		230,764	内 29 号
	報告書作成		式		1		300,267	内 30 号
計							2,861,361	
単価							2,861,361	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 4 号	補修設計（上中橋側道橋（下））						1	2,037,651
項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		式		1		226,401	内 31 号
	補修対策設計		式		1		456,593	内 32 号
	設計図		式		1		420,643	内 33 号
	施工計画		式		1		223,772	内 34 号
	仮設計画		式		1		148,570	内 35 号
	数量計算		式		1		251,489	内 36 号
	照査		式		1		132,103	内 37 号
	報告書作成		式		1		178,080	内 38 号
計							2,037,651	
単価							2,037,651	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	補修設計 (国分橋側道橋 (上))						1	1,753,915
	設計計画		式		1		160,828	内 39 号
	補修対策設計		式		1		389,877	内 40 号
	設計図		式		1		372,364	内 41 号
	施工計画		式		1		202,505	内 42 号
	仮設計画		式		1		123,036	内 43 号
	数量計算		式		1		209,339	内 44 号
	照査		式		1		130,216	内 45 号
	報告書作成		式		1		165,750	内 46 号
計							1,753,915	
単価							1,753,915	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	橋	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	補修設計 (下筋生田橋側道橋 (上))						1	1,373,481
	設計計画		式		1		147,874	内 47 号
	補修対策設計		式		1		263,906	内 48 号
	設計図		式		1		295,138	内 49 号
	施工計画		式		1		136,737	内 50 号
	仮設計画		式		1		80,381	内 51 号
	数量計算		式		1		169,130	内 52 号
	照査		式		1		128,471	内 53 号
	報告書作成		式		1		151,844	内 54 号
計							1,373,481	
単価							1,373,481	円/橋

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 28,700
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 8 号
計						28,700	
単価						28,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.07
歩掛適用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	照査技術者による報告						1	28,700
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回